eSO

06.10.2020

biro d'talia

AMORE INFINITO 2020

Tappa / Etape / Stage 4

Catania - Villafranca Tirrena

km 140

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE [ CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES [ OVERALL YOUNG STANDING
Media: 40,871 km/h

POS TEMPO
1 11:06:36
2 11:07:31
3 11:07:49
4 11:08:05
5 11:08:18
6 11:08:44
7 11:09:19
8 11:09:50
9 11:10:49

10 11:11:03
11 11:14:12
12 11:14:36
13 11:14:43
14 11:14:44
15 11:16:01
16 11:17:13
17 11:18:31
18 11:19:42
19 11:19:54
20 11:22:54
21 11:22:57
22 11:23:00
23 11:23:01
24 11:23:41
25 11:25:00
26 11:25:40
27 11:27:46
28 11:28:50
29 11:28:57
30 11:29:02
31 11:30:19
32 11:32:46
33 11:33:49
34 11:34:53
35 11:35:02
36 11:35:03
37 11:36:49
38 11:38:11
39 11:39:04
40 11:40:16
41 11:41:47
42 11:42:39
43 11:44:33
44 11:44:46
45 11:44:57
46 11:45:13
47 11:46:59
48 11:47:00
49 11:54:18

fevyDHno

DISTACCO

55
01:13
01:29
01:42
02:08
02:43
03:14
04:13
04:27
07:36
08:00
08:07
08:08
09:25
10:37
11:55
13:06
13:18
16:18
16:21
16:24
16:25
17:05
18:24
19:04
21:10
22:14
22:21
22:26
23:43
26:10
27:13
28:17
28:26
28:27
30:13
31:35
32:28
33:40
35:11
36:03
37:57
38:10
38:21
38:37
40:23
40:24
47:42

NUM CONCORRENTE
81 ALMEIDA Joao
128 VANHOUCKE Harm
206 MCNULTY Brandon
185 HINDLEY Jai
86 KNOX James
145 SAMITIER Sergio
135 HAMILTON Lucas
165 GEOGHEGAN HART Tao
6 PARET PEINTRE Aurelien
41 CARBONI Giovanni
5 HANNINEN Jaakko
68 VALTER Attila
154 O'CONNOR Ben
187 OOMEN Sam
195 CONCI Nicola
54 FABBRO Matteo
84 HONORE Mikkel Frolich
16 RAVANELLI Simone
27 RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar
144 RUBIO REYES Einer Augusto
36 PADUN Mark
13 CEPEDA Jefferson
173 FOSS Tobias S
25 GREGAARD WILSLY Jonas
164 GANNA Filippo
156 SOBRERO Matteo
184 HAMILTON Christopher
202 BJERG Mikkel
141 CARRETERO Hector
46 ROMANO Francesco
214 ROTA Lorenzo
11 BAIS Mattia
166 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel
127 OLDANI Stefano
91 BENNETT Sean
66 MALECKI Kamil
48 ZANA Filippo
157 SUNDERLAND Dylan
98 WHELAN James
212 BEVILACQUA Simone
76 LE TURNIER Mathias
35 NOVAK Domen
132 AFFINI Edoardo
45 MAZZUCCO Fabio
44 LONARDI Giovanni
104 GUGLIELMI Simon
55 GAMPER Patrick
83 HODEG CHAGUI Alvaro Jose
109 THOMAS Benjamin

GIRODITALIA.IT

NAZ
POR
BEL
USA
AUS
GBR
ESP
AUS
GBR
FRA
ITA
FIN
HUN
AUS
NED
ITA
ITA
DEN
ITA
ESP
CcoL
UKR
ECU
NOR
DEN
ITA
ITA
AUS
DEN
ESP
ITA
ITA
ITA
ECU
ITA
USA
POL
ITA
AUS
AUS
ITA
FRA
SLO
ITA
ITA
ITA
FRA
AUT
CcoL
FRA

SQUADRA

DQT
LTS
UAD
SUN
DQT
MoV
MTS
IGD
ALM
BCF
ALM
CccC
NTT
SUN
TFS
BOH
DQT
ANS
AST
MOV
TBM
ANS
TV
AST
IGD
NTT
SUN
UAD
MOV
BCF
THR
ANS
IGD
LTS
EF1
CCccC
BCF
NTT
EF1
THR
COF
TBM
MTS
BCF
BCF
GFC
BOH
DQT
GFC

DECEUNINCK - QUICK - STEP
LOTTO SOUDAL

UAE TEAM EMIRATES

TEAM SUNWEB

DECEUNINCK - QUICK - STEP
MOVISTAR TEAM
MITCHELTON - SCOTT

INEOS GRENADIERS

AG2R LA MONDIALE

BARDIANI CSF FAIZANE'
AG2R LA MONDIALE

CCC TEAM

NTT PRO CYCLING

TEAM SUNWEB

TREK - SEGAFREDO

BORA - HANSGROHE
DECEUNINCK - QUICK - STEP
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
ASTANA PRO TEAM
MOVISTAR TEAM

BAHRAIN - MCLAREN
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
JUMBO - VISMA

ASTANA PRO TEAM

INEOS GRENADIERS

NTT PRO CYCLING

TEAM SUNWEB

UAE TEAM EMIRATES
MOVISTAR TEAM

BARDIANI CSF FAIZANE'

VINI ZABU' - BRADO - KTM
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
INEOS GRENADIERS

LOTTO SOUDAL

EF PRO CYCLING

CCC TEAM

BARDIANI CSF FAIZANE'

NTT PRO CYCLING

EF PRO CYCLING

VINI ZABU' - BRADO - KTM
COFIDIS

BAHRAIN - MCLAREN
MITCHELTON - SCOTT
BARDIANI CSF FAIZANE'
BARDIANI CSF FAIZANE'
GROUPAMA - FDJ

BORA - HANSGROHE
DECEUNINCK - QUICK - STEP
GROUPAMA - FDJ

ID UCI

10010784057
10014276865
10015092372
10010982909
10009966530
10015982954
10009497593
10008673501
10025080746
10009391503
10009419791
10009820727
10009780513
10008688352
10014404985
10009095954
10009637033
10010086970
10011227631
10057336175
10010096569
10016009832
10011133661
10009765860
10009164056
10009976836
10011087686
10015825936
10015833818
10011133863
10009393523
10013879771
10009637235
10014972538
10008862346
10008628637
10015829370
10010995841
10046251200
10009974816
10009498001
10009372406
10009501233
10015827451
10014704978
10014624449
10010966236
10009230441
10009104341
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